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Foto nga kremtimi I Liturgjise Hyjnore te dielen 
para Lartesimit te Kryqit.



Ne kete te diele, qe ishte dita para fillimit te vitit te ri shkollor, u be edhe lutja per 



bekimin e nxenesve, mesuesve dhe prinderve.
Suksese te gjithe femijeve dhe mesuesve.
Kryepiskopi Anastas thote per femijet: “Ashtu si zogjve I duhen dy krahe per te 
fluturuar, ashtu edhe femijve I duhen dy aftesi per tu rritur : lutja dhe studimi “.

























Kisha Orthodhokse Shën Nikolla, Kavajë

https://www.facebook.com/shennikollakavaje/posts/pfbid0WsdbNLS7wVcNJ7FXu8nyrvBm6zA6zZyH3RwsDLi6HERLnovKB4WFTLvrNxyFC8EWl



